de 1º de fevereiro de 2024 e demais disposições legais e regulamentares aplicáveis (“Oferta”, “Resolução CVM 60” e “Resolução CMN 5.118”, 
respectivamente), observado que, no âmbito da Oferta, a Securitizadora poderá, em comum acordo com a Devedora e o Coordenador Líder, 
aumentar o valor originalmente ofertado dos CRI em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões 
de reais), nos termos do artigo 50, da Resolução CVM 160 (“Opção de Lote Adicional”), sendo certo que o exercício da Opção de Lote Adicional 
poderá ser realizado de forma total ou parcial, podendo o valor total da Emissão (conforme definido no Termo de Securitização) chegar, 
neste caso, ao montante de até R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões de reais); e (ii) a partir da presente data, a Oferta encontra-
se a mercado, sendo que o Coordenador Líder organizará procedimento de coleta de intenções de investimento nos CRI, nos termos do 
artigo 61, parágrafos segundo e terceiro, da Resolução CVM 160 e de acordo com o Contrato de Distribuição (conforme definido no Termo de